РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

	НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«25» декабря 2024 г.                                      № 38-пг

	д.Нижний Бурбук

	О внесении изменения в Положение

об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Нижнебурбукского сельского поселения

В целях доведения заработной платы вспомогательного персонала Администрации Нижнебурбукского сельского поселения до минимального размера оплаты труда, установленного Федеральным законом от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава Нижнебурбукского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об оплате труда вспомогательного персонала Администрации Нижнебурбукского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от «29» декабря 2018 г. № 46 (с изменениями от «09» апреля 2019 г. № 18, от «24» января 2020 г. № 4, от «30» июня 2020 г. № 24, от «21» июля  2020 г. № 28, от «14» июня  2022 г. № 14-пг, от «07» декабря  2022 г. № 37-пг, от «19» апреля  2023 г. № 17-пг, от «26» июня 2023 г. № 28-пг),  следующее изменение:

- абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

	«

	Наименование квалификационного разряда
в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	Размер
должностного
оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	14025

	2 квалификационный разряд
	14115

	3 квалификационный разряд
	14231

	4 квалификационный разряд
	14373
	».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                    С.В.Гапеевцев